
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI 

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA 

PORTARIA Nº 1379/2023 - PROEX (14.00) 

 23122.029971/2023-55Nº do Protocolo:
São João del-Rei-MG, 04 de agosto de 2023.

PORTARIA N° 004/UFSJ/PROEX, DE 04 DE AGOSTO DE 2023. 

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI - UFSJ, no uso da 
competência que lhe foi delegada pelo Magnífico Reitor, conforme Portaria/Reitoria n°003, de 09 de abril de 2021, - DOU de 12 de 
abril de 2021, combinada com a Portaria/Reitoria n°189, de 11 de maio de 2020,- DOU de 12 de maio de 2020 e considerando: 

· ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DA INCUBADORA TECNOLÓGICA DE COOPERATIVAS POPULARES, ITCP/UFSJ, 
DE 21 DE SETEMBRO DE 2022; 

RESOLVE: 

Art.1º Designar o Prof. , do Departamento de Ciências Administrativas e Contábeis - DECAC/UFSJ, Jean Carlos Machado Alves
coordenador da Incubadora Tecnológica de 
Cooperativas Populares – ITCP/UFSJ até 21 de setembro de 2024. 

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 04/08/2023 10:03)
FRANCISCO ANGELO BRINATI

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROEX (14.00)

Matrícula: ###851#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/index.jsp 1379 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 04/08/2023 adfcb0223d

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

